
UCHWAŁA  Nr XII.101.2025 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32, poz. 191, nr 43, 

poz. 253, nr 92, poz. 541, z 1991 r. nr 34, poz. 151, z 1992 r. nr 6, poz. 20, z 1993 r. nr 40, poz. 180, z 1994 r. nr 1, 

poz. 3, z 1996 r. nr 23, poz. 102, nr 106, poz. 496, z 1997 r. nr 9, poz. 43, z 2002 r. nr 153, poz. 1271, z 2004 r. 

nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653 oraz z 2020 r. poz. 462) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia na rzecz Gminy Chrząstowice 

w składzie: 

1) Agnieszka Sawlik - Przewodnicząca; 

2) Elżbieta Noszczyk – Członek; 

3) Andrzej Ledwig - Członek; 

4) Mirosław Pasoń - Członek. 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją mienia 

na rzecz Gminy Chrząstowice na zasadach określonych w uchwale nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. 

w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego (M.P. Nr 30, poz. 235). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VII.46.2019 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E67A72-FD72-4BC8-A57F-9DE8C756F9E4. Podpisany


